Директору ООО Торговая компания «Актив»
Харитонову Роману Сергеевичу
г.Самара, ул.Алексея Толстого, д.45А, оф.9
ИНН 6317084258, КПП 631701001,
ОГРН 1106317006245

 От _______________________________________

-------------------------------------------------------------------

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА

Мною были приобретены товары в  интернет-магазине «Дисконт Беби» на веб-сайте
www.discountbaby63.ru.
Дата заказа ____________
Сумма всего заказа ____________ (_______________________________________________)
Количество товаров в заказе ____________
Прошу принять к возврату товар(ы) из заказа:

Наименование и код товара

Цена Количество Причина возврата

ФИО ________________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность _______________ Серия, номер  ________________________
Выдан (кем, когда) ____________________________________________________________________

Прошу принять к возврату вышеперечисленный товар и денежные средства в сумме (прописью):
_____________________________________________________________________________________
1. Перечислить на расчётный счёт
ФИО владельца счёта  _________________________________________________________________
Наименование банка  __________________________________________________________________
БИК ____________________________  Кор. счёт ____________________________________________
Расч. счёт ________________________________________________________
2. Перечислить на карту _______________________________________________________________.
3. Принять в счёт оплаты следующих заказов.

Достоверность данных (ФИО, адрес, паспортные данные) подтверждаю. Подпись:
________________________________________

Обращаем внимание, что возврат товара надлежащего качества осуществляется при условии:
 - сохранен первоначальный вид товара и упаковки, все пломбы и ярлычки;
- прошло не более 7 дней с момента получения товара;
- товар не входит в перечень товаров, не подлежащих обмену и возврату (например, термобелье, чулочно-носочные изделия).
Стоимость доставки и обратной пересылки товара при возврате товара надлежащего качества не возвращаются. Возврат денежных
средств осуществляется в течение 10 дней после получения товара на указанные реквизиты в Заявлении. Полные правила возврата
товаров – на странице http://www.discountbaby63.ru/vozvrat-tovara.html

http://www.discountbaby63.ru/